
3 Editorial
6 Ekoriograf

Téma
8 Česko má nového

naftového krále 
14 Kdy je nejlepší

opustit Brno 
18 Chceme koupit další školu, 

říká kvestor Radek Ŕechka 
22 Když malé pirani okusují 

bankovní velryby 
24 К novému autu

lístky na vlak a letenky 
26 Proč jsou dnes

šéfové zranitelnější 
28 Sdílené kanceláře

v Česku živoří 
30 Příběhy úspěchu:

Vinař Petr Marcinčák

Komentáře
34 Tomáš Prouza:

Sankcemi к energetické bezpečnosti
35 Robert Břešťan:

A není to málo, pane Babiši?
36 Kenneth Rogoff:

Nečitelná kontrakce
38 Alter eko: Čínské císařství ještě 

neskončilo

Právo
4 0  Nepřebírat dopisy

se přestane vyplácet

Technologie
44 Elon Musk varuje

před zabijáckými roboty

Life
46 Jak prodat Mount Everest 
48  Nejslavnější podnikatelé:

Ferdinand de Lesseps - otec Suezu
51 Byznys menu: Grand Cru
52 Společnost
56 Automobily: Opel Cascada 
58 MICHLiq: Kapitál


